-,Jtivre',cia -t//i~ aitáiyirt - SP

- /uxti -gra ciowai or73 a -

Câmara Municipal de Ibitinga

=2

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

111 1111111111111 111111 III
P otocolo Geral 0000882/2017

Data: 09/03/2017 Horário: 15:53
Legislativo - MOC 5412017

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Agradecimento, nos termos

do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VII do Regimento Interno desta Casa, à Sua
Excelência o Deputado Estadual Campos Machado  e à Sua Excelência o Deputado
Federal Milton Monti  pelo empenho na conquista das 4.18 unidades habitacionais do

Jardim Santo Expedito em 2012 (Minha Casa Minha Vida de O a 3 salários mínimos),

dos 216 apartamentos habitacionais do Ibitinga III em 2011 (Minha Casa Minha

Vida'de O a 3 salários mínimos) e 44 unidades habitacionais do Jardim Santo Antonio

em 2009 (CDHU através de contratação direta), além de outros recursos provenientes

do màndato destes Deputados em detrimento de nossa cidade.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Deputado Estadual
Campos Machado, na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo e ao Deputado

Federal Milton Monti, na Camara Federal em Brasília/DF, apresentando o

agradecimento e os cumprimentos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de Mcrço de 2.017.

M rc Antônio da Fonseca

V eador - PTB - 1.° Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Es 	 Alves de Mira (PTB)

Presidente da Camara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1